
ZARZĄDZENIE NR 13
MINISTRA SPORTU1) 

z dnia 30 lipca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Komisji do spraw opiniowania ofert 
składanych do Departamentu Sportu Wyczynowego w ramach konkursu dotyczącego realizacji w 2020 r. 
zadań z zakresu wspierania promocji sportu poprzez dofinansowanie organizacji imprez mistrzowskich 

w Polsce

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1133) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Sportu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie powołania i trybu działania 
Komisji do spraw opiniowania ofert składanych do Departamentu Sportu Wyczynowego w ramach konkursu 
dotyczącego realizacji w 2020 r. zadań z zakresu wspierania promocji sportu poprzez dofinansowanie 
organizacji imprez mistrzowskich w Polsce (Dz.Urz. Min. Spor. poz. 7), w § 2:

1) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) Jacek Janowicz – Przewodniczący;

2) Monika Stępniak – Zastępca Przewodniczącego;”;

2) uchyla się pkt 8.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Minister Sportu

Danuta Dmowska-Andrzejuk

1) Minister Sportu kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu (Dz.U. 
poz. 2380).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU

Warszawa, dnia 30 lipca 2020 r.

Poz. 48


		2020-07-30T12:03:17+0000
	Polska
	Kamil Adam Tomczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




